
   
 

ПАЛАНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 
 

НАКАЗ 
 
16.02.2024                                                                                          №  12 
 
 
Про закріплення за закладами  
освіти територій обслуговування  
на 2024/2025 навчальний рік 
 
 
 ​ Відповідно до статті 53 Конституції України, статей 11, 12, 13, 30, 66 
Закону України «Про освіту», статей 8, 9 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», статей 4, 8, 9, 18 Закону України «Про дошкільну 
освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 
№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів», наказу Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення права кожної 
дитини дошкільного та шкільного віку, яка проживає на території громади,  
на здобуття освіти  
 
НАКАЗУЮ:  

 
1.​ Закріпити:  
1.1.Території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Паланської сільської ради  на 2024/2025 навчальний рік (додаток 1). 
1.2.​ Території обслуговування за закладами дошкільної освіти та закладами 
загальної середньої освіти (з дошкільними підрозділами) Паланської 
сільської ради на 2024/2025 навчальний рік (додаток 2). 
2.​ Призначити керівників закладів дошкільної та загальної середньої 
освіти відповідальними за організацію ведення обліку дітей дошкільного/ 
шкільного віку, які проживають чи перебувають на закріплених за закладами 
освіти територіях обслуговування. 
3.​ Керівникам закладів освіти: 



3.1.​ Забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог 
законодавства щодо доступності, обов’язковості та законних інтересів 
здобувачів освіти.  
                                                                                                                     Постійно 
3.2.​ забезпечити контроль за охопленням навчанням дітей дошкільного/ 
шкільного віку, які проживають чи перебувають на території обслуговування 
закладу освіти. 
                                                                                                                    Постійно 
 
3.3.​ Оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену 
за ЗДО та ЗЗСО, на сайтах закладів освіти. 
                                                                                                             До 15.03.2024 
3.4.​ Здійснювати   планування    мережі    груп/класів   та   контингенту   
вихованців/учнів  з урахуванням території обслуговування закладів освіти. 

                                                                                                      Постійно 
3.5.​ Враховувати закріплену за закладом освіти територію обслуговування 
під час формування  статистичної звітності. 

                                                                                                   Постійно 
4.​ Наказ від 05.04.2023 № 29 «Про закріплення за закладами загальної 
середньої освіти територій обслуговування на 2023/2024 навчальний рік» 
вважати таким, що втратив чинність.  
5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник                                                                              Наталія САРНІЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
З наказом ознайомлені: 
   
 __________________ Олександр ОМЕЛЬЧЕНКО 

 
 __________________ 

 
__________________ 
 
__________________ 
 

Катерина ЗАГОРУЙКО 
 
Надія ІЛЬНІЦЬКА 
 
Людмила КУРГАН 
 

 __________________ 
 

 Аліна ГУТ 
 

 __________________ 
 
__________________ 

 Олег ОВЕРЧУК 
 
 Оксана БОНДАРЕНКО 
 

 __________________ 
 
__________________ 

 Алла КИСІЛЬ 
 
 Оксана БОНДАРЕНКО 
 

 __________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
          
__________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
 
__________________ 
 

Алла КИСІЛЬ 
 
Сергій МЕЛЕХІН 
 
Олександра СЛУПІЦЬКА 
 
Наталія БІЛАН 
 
Людмила ДЯЧУК 
 
Людмила КРИВДА 
 
Світлана СУШКЕТА 
 
Альона ХОВАВКО 
 
Оксана ХАЩЕВАЦЬКА 
 
Людмила КУЧЕРЕНКО 
 
Ілона ЄРМОЛАЄВА 
 
Любов ПЕТРЕНКО 
 



__________________ 
 

Наталія МУРАШКО 
 
 

Додаток 1 
до наказу відділу освіти, 
культури, молоді та спорту 
від ____________ № _____ 
 

 
Території обслуговування, 

закріплені за закладами загальної середньої освіти 
Паланської сільської ради  на 2024/2025 навчальний рік                             

 
 Назва  

закладу загальної середньої освіти 
 

Територія обслуговування 

1 Берестівецька початкова школа Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області                        

село Берестівець 

2 Посухівська початкова школа Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області 

село Посухівка,  
село Антонівка 

3 Черповодівська початкова школа Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області 

село Черповоди 

4 Городецька гімназія Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області 

село Городецьке 

5 Громівська гімназія Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області            

село Громи 

6 Іванівська гімназія Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області 

село Іванівка,  
село Яроватка 

7 Кочержинська гімназія Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області            

село Кочержинці 

8 Кочубіївська гімназія Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області 

село Кочубіївка 

9 Паланський ліцей Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області 

село Паланка,  
село Томашівка 

10 Родниківський ліцей імені Т.Г.Шевченка Паланської 
сільської ради Уманського району Черкаської області 

село Родниківка,  
село Піківець,              
село Краснопілка 

11 Синицький ліцей Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області  

село Синиця 

12 Юрківський ліцей Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області 

село Юрківка,  
село Максимівка,  
Юрківське лісництво 

 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
Додаток 2 
до наказу відділу освіти, 
культури, молоді та спорту 
від ____________ № _____ 
 

 
Території обслуговування, 

закріплені за закладами дошкільної освіти  
та закладами загальної середньої освіти (з дошкільними підрозділами) 

Паланської сільської ради  на 2024/2025 навчальний рік                             
 

 Назва  
закладу дошкільної освіти/закладу загальної 
середньої освіти (з дошкільним підрозділом) 

 

Територія обслуговування 

 1  Городецький заклад дошкільної освіти «Льонок» 
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Городецьке 

2 Іванівський заклад дошкільної освіти «Капітошка»  
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Іванівка,  
село Яроватка 

3 Кочубіївська заклад дошкільної освіти «Пролісок»   
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Кочубіївка 

4 Максимівський заклад дошкільної освіти «Дзвіночок»   
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Юрківка,  
село Максимівка 

5 Паланський  заклад дошкільної освіти «Яблунька» 
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Паланка 
 

6 Піківецький  заклад дошкільної освіти «Квіточка» 
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Піківець             
 

7 Родниківський заклад дошкільної освіти «Роднічок» 
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Родниківка,  
село Краснопілка 

8 Синицький заклад дошкільної освіти «Калинка»  
Паланської сільської ради Уманського району 
Черкаської області 

село Синиця 

9 Берестівецька початкова школа Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області                        

село Берестівець 

10 Посухівська початкова школа Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області 

село Посухівка,  
село Антонівка 

11 Черповодівська початкова школа Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області 

село Черповоди, 
село Томашівка 

12 Громівська гімназія Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області            

село Громи 



13 Кочержинська гімназія Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області            

село Кочержинці 

 
 


